
Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Ludwig de Buhr Berumbur 1608 1

Hartho Bienhoff Nordwest Norden 1542 2

Harm Broer Hagerwilde 1 1540 3

Hermann de Vries Nesse 1533 4

Wilhelm Zitting Menstede/Arle 1525 5

Jürgen Holzenkämpfer Noord Norden 1 1514 6

Helmut von Bühren Theener 1508 7

Manfred Rosenberg Hagerwilde 2 1478 8

Dietmar Fischer Ostermoordorf 2 1472 9

Elfried Gottwald Wirdum 1467 10

Eilert Poppinga Neßmersiel 1454 11

Helmut Cramer Bahn free Großheide 2 1441 12

Hermann Deten Ostermoordorf 1 1436 13

Walter Geiken Rechtsupweg 1 1434 14

Jakob Haseborg Dornumergrode 1 1433 15

Dieter Casjens Rechtsupweg 2 1425 16

Hans-Georg König Grimersum 1407 17

Helmut Schumann Noord Norden 2 1369 18

Werner Brink Süderneuland 1343 19

Herbert Freimuth Norddeich 1 1340 20

Frerich Meiners Hage 1 1336 21

Hermann Beninga Upgant-Schott 1333 22

Hartmut Schmidt Südarle 1 1321 23

Helmut Coordes Canhusen/Loppersum 1301 24

Berndt Backer Norddeich 2 1298 25

Helmut Brüling Südarle 2 1296 26

Günther Otten Driest weg Großheide 1295 27

Manfred Schuster Emden 1278 28

Siegfried Onken Bahn free Großheide 1 1267 29

Hinrich Cornelius Westerende 2 1255 30

Hans-Gerd Coldewey Hage 2 1255 30

Erhard Wäcken Westerende 1 1239 32

Gerold Hinrichs Berumerfehn 2 1237 33

Harm Warfsmann Hoch herut Leezdorf 1192 34

Freddy Hinrichs Neuwesteel 1164 35

- Berumerfehn 1 - -

- Cirkwehrum - -

- Coldinne - -

- Dornumergrode 2 - -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2006/2007 im KKV No rden e.V.

Männer II - Gummi

Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Jürgen Holzenkämpfer Noord Norden 1 1514 1624 3138 1

Wilhelm Zitting Menstede/Arle 1525 1540 3065 2

Ludwig de Buhr Berumbur 1608 1387 2995 3

Elfried Gottwald Wirdum 1467 1497 2964 4

Dietmar Fischer Ostermoordorf 2 1472 1445 2917 5

Hartho Bienhoff Nordwest Norden 1542 1366 2908 6

Helmut von Bühren Theener 1508 1394 2902 7

Manfred Rosenberg Hagerwilde 2 1478 1422 2900 8

Eilert Poppinga Neßmersiel 1454 1428 2882 9

Helmut Cramer Bahn free Großheide 2 1441 1435 2876 10

Hermann de Vries Nesse 1533 1312 2845 11

Harm Broer Hagerwilde 1 1540 1263 2803 12

Endrunde


